Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради

( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції ІІІ класу «Рятувальні технічні прийоми»

старша група, чоловічі  зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року

	№
	Команди
	
Прізвище, Ім’я 
	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	Тф

хв.
	         Тп1

 хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	«Альянс» 
м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Крижановський Денис

Крижановський Дмитро
	57:12
	15:23
	+2
	410
	-
	-
	410
	8
	-
	-
	-
	8
	404
	ІІІ
	1

	2
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Робота Ігор

КудряОлександр
	37:10
	11:21
	+22
	412
	-
	-
	412
	10
	-
	-
	-
	10
	424
	І
	1

	3
	«ЕХО» 

м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Сирота Артем

Макуха Олександр
	54:02
	10:42
	+5
	412
	-
	-
	412
	3
	-
	-
	-
	3
	414
	ІІ
	1

	4
	пгт.  Веселе

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шкрум Вадим

Потапенко Віталій
	61:17
	12:19
	-4
	361
	-7
	-
	361
	9
	5
	-
	-
	14
	342
	4
	1


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________
Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради

 ( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях, 
(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції ІІІ класу «Рятувальні технічні прийоми»

старша група, змішані зв’язки

	№
	Команди
	
Прізвище, Ім’я 
	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	Тф

хв.
	Тп1

хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	«Альянс»
 м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Белоровський Влад
Іларіонова Кристина
	49:49
	13:48
	+10
	400
	-8
	-
	320
	10
	-
	-
	-
	10
	312
	8
	1

	2
	«Надія»

м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Перепелиця Максим
Корнієнко Ірина
	56:57
	10:22
	+3
	390
	-
	-
	390
	15
	-
	-
	-
	15
	378
	7
	3

	3
	«Надія»

м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Пуртова Марина
Канчер Арсен
	40:00
	25:00
	
	390
	-51
	-
	60
	1
	-
	-
	16
	17
	-8
	12
	4

	4
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Ковальчук Олексій
Горб Марія
	40:03
	5:42
	+19
	400
	-
	-
	400
	39
	-
	-
	-
	39
	380
	6
	1

	5
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Мельничук Вячеслав
Ярова Марина
	28:10
	4:58
	+31
	380
	-
	-
	380
	22
	-
	-
	-
	22
	389
	4
	1

	6
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	Науменюк Владислав

Митрофанова Ольга
	70:00
	12:36
	-20
	374
	8-
	-
	324
	19
	-
	-
	-10
	29
	267
	10
	2

	7
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	Єфременко Настя

Ємельянова Настя
	
	
	з
	н
	я
	т
	т
	я
	
	
	
	
	
	
	

	8
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Коноплицький Дмитро

Мальцева Валентина
	70:00
	23:15
	-20
	331
	-25
	-
	165
	11
	-
	-
	-20
	-31
	89
	11
	1

	9
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Мальцев Дмитро

Янко Настя
	67:03
	15:51
	-8
	331
	-
	-
	331
	18
	-
	-
	-
	18
	305
	9
	1

	10
	«Шнурки» 

м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Барко Павло

Шпортюк Ілона
	55:33
	9:58
	+6
	412
	-
	-
	412
	-16
	-
	-
	-
	-16
	402
	ІІ
	1

	11
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Сабодаш Сергій

Скотаренко Ольга
	40:17
	7:20
	+19
	374
	-
	-
	374
	-9
	-
	-
	-
	-9
	384
	5
	1

	12
	«ЄХО» 

м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Румянцев Артур

Петренко Олена
	64:53
	12:18
	-10
	412
	-
	-
	412
	-6
	-
	-
	-
	-6
	396
	ІІІ
	1

	13
	«Шнурки» 

м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Микалюк Павло

Микалюк Людмила
	35:23
	6:59
	+24
	412
	-
	-
	412
	-5
	-
	-
	-
	-5
	431
	І
	1

	14
	пгт.  Веселе

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Подольський Влад

Русанова Юлія
	не
	
	з
	я
	в
	и
	л
	и
	с
	я
	
	
	
	
	


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________
Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради

( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції ІІІ класу «Гірські перешкоди»

старша група, чоловічі зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року

	№
	Команди
	
Прізвище,Ім’я 
	Тф

хв.

	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	
	Тп1

хв.
	Тп2      хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	пгт.  Веселе

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шкрум Вадим

Потапенко Віталій
	40:40
	5:31
	23:50
	-16
	364
	-7
	-
	357
	24
	-
	-
	-
	24
	317
	4
	1

	2
	СК «Юніт»

м. Запоріжжя
	Кучма Олег

Гурак Максим
	40:00
	3:451
	25:00
	
	344
	-11
	-
	333
	19
	-
	-
	8
	27
	306
	5
	3

	3
	«Альянс»
м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Крижановський Денис

Крижановський Дмитро
	45:28
	4:31
	20:24
	-12
	430
	-
	-
	430
	8
	5
	-
	-
	13
	405
	ІІ
	1

	4
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Робота Ігор

Кудря олександр
	23:45
	2:20
	12:20
	+16
	313
	-28
	112
	397
	6
	-
	-
	-
	6
	407
	І
	1

	5
	«ЕХО» 

м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Сирота Артем

Макуха Олександр
	38:48
	5:03
	19:40
	+1
	413
	-
	-
	413
	14
	-
	-
	-
	14
	400
	ІІІ
	1


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________

Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради

( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції ІІІ класу «Гірські перешкоди»

старша група, змішані зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року

	№
	Команди
	
Прізвище, Ім’я 
	Тф

хв.

	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	
	Тп1

хв.
	Тп2         хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	Єфременко Настя

Жилка Вадим
	40:00
	7:30
	-
	-20
	120
	-11
	89
	198
	20
	-
	16
	-
	36
	142
	11
	4

	2
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	Науменюк Владислав

Митрофанова Ольга
	39:47
	3:10
	21:31
	
	434
	-
	-
	434
	25
	-
	-
	-
	25
	409
	7
	1

	3
	«ЕХО»
м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Румянцев Артур

Петренко Олена
	34:37
	5:40
	15:30
	+5
	462
	-
	-
	462
	-
	-
	-
	-
	-
	467
	І
	1

	4
	«Шнурки» 

м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шпортюк Ілона
Микалюк Павло
	29:11
	4:10
	16:40
	+10
	492
	-
	6
	498
	8
	-
	400

	8.2.3
(2)
	8
	90
	12
	

	5
	«Шнурки» 

м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Тесля Анастасія
Барно Павло


	44:15
	3:51
	21:00
	-10
	424
	-
	-
	424
	32
	-
	400

	8.2.3
(2)
	32
	- 8
	13
	

	6
	«Альянс»

 м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Хромова Діана

Симоненко Дмитро
	41:07
	3:48
	23:40
	-4
	428
	-
	-
	428
	22
	-
	-
	-
	22
	402
	8
	1

	7
	«Надія»

м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Перепелиця Максим

Корнієнко Ірина
	43:43
	3:30
	21:10
	-8
	433
	-
	-
	433
	10
	-
	-
	-
	10
	415
	4
	1

	8
	«Альянс»

 м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Белоровський Влад

Іларіонова Кристина
	34:23
	3:40
	16:58
	+5
	430
	-
	-
	430
	3
	-
	-
	-
	3
	432
	ІІ
	1

	9
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Ковальчук Олексій

Горб Марія
	27:56
	4:10
	15:04
	+12
	375
	-14
	54
	415
	12
	-
	-
	-
	12
	415
	5
	1

	10
	пгт Веселе

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Подолянськи Владислав

Русанова Юлія
	
	н
	е
	
	з
	я
	в
	и
	л
	и
	с
	я
	
	
	
	

	11
	«Надія»

м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Пуртова Марина

Канчер Арсен
	44:08
	3:55
	20:18
	-10
	355
	-11
	48
	391
	-
	-
	-
	-
	-
	381
	9
	1

	12
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Коноплицький Дмитро

Мальцева Валентина
	
	з
	н
	я
	т
	т
	я
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Мальцев Дмитро

Янко Настя
	40:00
	4:05
	24:40
	
	390
	-
	-
	390
	11
	-
	-
	-
	11
	379
	10
	1

	14
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Мельничук Вячеслав

Ярова Марина
	25:10
	2:43
	11:00
	+14
	434
	-
	-
	434
	3
	-
	25
	-
	28
	422
	ІІІ
	1

	15
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Сабодаш Сергій

Скотаренко Ольга
	34:09
	3:23
	17:03
	+5
	434
	-
	-
	434
	26
	-
	-
	-
	26
	413
	6
	1


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________

Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради
( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції І класу «Рятувальні технічні прийоми»

середня група, чоловічі зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року

	№
	Команди
	Прізвище, Ім’я 
	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	Тф

хв.
	Тп

хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	«Новачки» м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Балута Кирило

Каратюк Ілля
	16:54
	4:25
	+3
	160
	-
	-
	160
	5
	-
	-
	-
	5
	158
	ІІ
	1

	2
	«ЕХО» м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Литвиненко Марк

Саенко Богдан
	27:00
	17:00
	-14
	110
	-
	-
	110
	-
	-
	-
	8
	8
	88
	5
	2

	3
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	ФІліпов Іван

Твердохліб Максим
	18:04
	7:12
	+1
	148
	-
	-
	148
	-
	-
	-
	-
	-
	149
	4
	1

	4
	«Оріон» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Пасьон Данило

Куропятников Сергій
	20:11
	9:00
	-2
	160
	-
	-
	160
	-
	-
	-
	-
	-
	158
	ІІ
	1

	5
	«Меотида» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шафан Джан

Бабченко Роман
	15:21
	6:21
	+4
	160
	-
	-
	160
	5
	-
	-
	-
	5
	159
	І
	1


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________
Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради
( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції І класу «Рятувальні технічні прийоми»

середня група, змішані зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року
	№
	Команди
	Прізвище, Ім’я 
	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	Тф

хв.
	   Тп

хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	СТК «Едельвейс-3»

м. Запоріжжя
	Олійник Вікторія

Беженцев Влад
	19:00
	10:00
	+1
	148
	-
	-
	148
	8
	-
	-
	-
	8
	141
	9
	1

	2
	СТК «Едельвейс-3»

м. Запоріжжя
	Цахаев Ілля

Шаповалова Маша
	15:37
	7:25
	+14
	148
	-
	-
	148
	-
	-
	-
	-
	-
	152
	6
	1

	3
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Кузнецова Маша

Іващенко Віолета
	
	10:20
	
	
	-
	з
	н
	я
	т
	т
	я
	
	
	
	

	4
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Олейникова Олександра

Паличенко Кирил
	30:00
	17:00
	-20
	108
	-
	-
	108
	3
	-
	-
	18
	21
	63
	13
	2

	5
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Шаповалов Феодосій

Григорьева Ганна
	11:04
	6:05
	+5
	148
	-
	-
	148
	-
	-
	-
	-
	-
	153
	4
	1

	6
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Кіщак Олександр

Остроухова Тетяна
	11:32
	4:54
	+8
	148
	-
	-
	148
	-
	-
	-
	-
	-
	156
	ІІ
	1

	7
	«Новачки»

м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Доля Діана
Швець Валентин
	19:02
	4:03
	
	160
	-
	-
	160
	18
	-
	-
	-
	18
	142
	8
	1

	8
	«Юні гірники»м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шемелев Артем

Горлова Ганна
	23:20
	6:00
	-6
	138
	-
	-
	138
	-
	-
	-
	-
	-
	132
	11
	1

	9
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	Легеза Дмитро

Сокур Катя
	17:58
	9:00
	+2
	148
	-
	-
	148
	-
	-
	-
	-
	-
	150
	7
	1

	10
	«Юні гірники»м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Слободяник Олександр

Ковтун Катерина
	14:53
	5:40
	+5
	138
	-
	-
	138
	5
	-
	-
	-
	5
	138
	10
	1

	11
	«Оріон» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Грибов Дмитро

Молозікова Анастасія
	21:58
	8:35
	-4
	160
	-
	-
	160
	-
	-
	-
	-
	-
	156
	ІІІ
	1

	12
	«Меотида» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Рогожин Микита

Межуєва Даніела
	15:45
	5:56
	+4
	160
	-
	-
	160
	6
	-
	-
	-
	6
	158
	І
	1

	13
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Антоненко Софія

Пугач Євген
	20:50
	11:00
	-2
	150
	-
	-
	150
	5
	-
	-
	-
	5
	153
	5
	1

	14
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Дядюра Дар’я

Ткачова Марина
	24:44
	10:00
	-6
	113
	-
	-
	113
	11
	-
	-
	-
	11
	96
	12
	1


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________

Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради

( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції ІІ класу «Гірські перешкоди»

середня група, чоловічі зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року
	№
	Команди
	
Прізвище, Ім’я 
	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	Тф

хв.
	
Тп

хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	ФІліпов Іван

Твердохліб Максим
	18:45
	8:00
	+1
	337
	-
	-
	337
	10
	-
	-
	-
	10
	328
	ІІІ
	1

	2
	«Меотида» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шафан Джан

Бабченко Роман
	19:06
	8:05
	
	328
	-
	-
	328
	5
	-
	-
	-
	5
	323
	4
	1

	3
	«Оріон» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Пасьон Данило

Куропятников Сергій
	21:07
	8:42
	-4
	336
	-
	-
	336
	-
	-
	-
	-
	-
	332
	ІІ
	1

	4
	«Новачки» м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Балута Кирило

Каратюк Ілля
	13:56
	6:51
	+6
	336
	-
	-
	336
	-
	-
	-
	-
	-
	342
	І
	1

	5
	«ЄХО» м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Литвиненко Марк

Саенко Богдан
	25:27
	9:22
	-12
	336
	-
	-
	336
	3
	-
	-
	-
	3
	321
	5
	1

	6
	«ЄХО» м. Вільнянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Зірянов Юрій

ДЖаукцен Жорж
	25:30
	11:00
	-12
	328
	-
	-
	328
	-
	-
	-
	-
	-
	328
	6
	2


Зам. Головного судді _________________________________           Зам. Головного секретаря __________________________________

Комунальний заклад «Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» Запорізької обласної ради

( найменування організації, що проводить змагання )

обласні змагання зі спортивного (гірського) туризму серед  учнівської молоді у приміщеннях,

(найменування змагань, дата й місце проведення)

Протокол результатів на дистанції ІІ класу «Гірські перешкоди»

середня група, змішані зв’язки
м. Вільнянськ гімназія «Світоч»                                                                                                              01-03 березня 2013року
	№
	Команди
	
Прізвище, Ім’я 
	Час на дистанції
	Дотримання Тн
	Проходження дистанції

бали
	Штрафні бали
	Сума балів
	місце
	Група команд

	
	
	
	Тф

хв.
	Тп

хв.
	
	Заявлені маршрути
	Заявлені,  не пройдено
	Незаявлені маршрути
	Всього
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення тактики
	Фініш по

особливим умов.
	Всього
	
	
	

	1
	«Юні гірники»м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Слободяник Олександр

Ковтун Катерина
	23:12
	11:00
	-8
	332
	-
	-
	332
	3
	-
	-
	-
	3
	321
	9
	1

	2
	СТК «Едельвейс-2»

м. Запоріжжя
	Легеза Дмитро

Сокур Катя
	17:57
	7:45
	
	325
	-
	-
	325
	-
	-
	-
	-
	-
	325
	6
	1

	3
	«Юні гірники»м. Запоріжжя

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Шемелев Артем

Горлова Ганна
	23:19
	7:53
	-8
	332
	-
	-
	332
	-
	-
	-
	-
	-
	324
	7
	1

	4
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Антоненко Софія

Пугач Євген
	18:42
	7:30
	+1
	32
	-56
	
224

	200
	3
	-
	-
	-
	3
	198
	13
	1

	5
	«Янус»

м. Вільногірськ
	Дядюра Дар’я

Ткачова Марина
	21:14
	8:1500
	-4
	24
	-56
	
224

	192
	-
	-
	-
	-
	-
	188
	14
	1

	6
	«Меотида» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Рогожин Микита

Межуєва Даніела
	18:33
	9:06
	+1
	336
	-
	-
	336
	1
	-
	-
	-
	1
	336
	ІІІ
	1

	7
	СТК «Едельвейс-3»

м. Запоріжжя
	Олійник Вікторія

Беженцев Влад
	30:00
	12:28
	-20
	336
	-
	-
	336
	23
	-
	-
	-
	25
	281
	12
	1

	8
	СТК «Едельвейс-3»

м. Запоріжжя
	Цахаев Ілля

Шаповалова Маша
	24:46
	11:45
	-10
	336
	-
	-
	336
	3
	-
	-
	-
	3
	323
	8
	1

	9
	«Оріон» м. Бердянськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Грибов Дмитро

Молозікова Анастасія
	23:23
	9:30
	-8
	336
	-
	-
	336
	-
	-
	-
	-
	-
	328
	5
	1

	10
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Олейникова Олександра

Паличенко Кирило
	27:55
	8:24
	-16
	332
	-
	-
	332
	7
	-
	-
	-
	7
	309
	10
	1

	11
	м. Мелітополь ЦТКУМ
	Кузнецова Маша

Іващенко Віолета 
	27:19
	14:14
	-16
	324
	-
	-
	324
	1
	-
	-
	-
	1
	294
	11
	1

	12
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Шаповалов Феодосій

Григорьева Ганна
	13:45
	5:28
	+6
	336
	-
	-
	336
	-
	-
	-
	-
	-


	342
	ІІ
	1

	13
	СТК «Едельвейс-1»

м. Запоріжжя
	Кіщак Олександр

Остроухова Тетяна
	12:37
	4:25
	+7
	336
	-
	-
	336
	-
	-
	-
	-
	-
	343
	І
	1

	14
	«Новачки»

м. Приморськ

КЗ«ЗОЦТКУМ»ЗОР
	Доля Діана

Швець Валентин
	20:21
	6:17
	-2
	336
	-
	-
	336
	5
	-
	-
	-
	5
	329
	4
	1


Зам. Головного судді _________________________________            Головний секретар __________________________________
